Universidade Federal Fluminense Volta Redonda

Instituto de Ciências Humanas e Sociais

Departamento Multidisciplinar

Bacharelado em Administração Pública modalidade semipresencial

1

REUNIÃO DA BANCA JULGADORA DA SELEÇÃO PÚBLICA DESTINADA À

CONCESSÃO DE BOLSAS DE PRODUTIVIDADE EDITAL Nº 01/2022

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE VOLTA REDONDA /

CONSÓRCIO CEDERJ

Aos vinte dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, às catorze horas, ocorreu por

videoconferência pelo google meet, a reunião da banca julgadora do processo seletivo

Edital nº 001/2022 referente a seleção pública destinada à concessão bolsas de

produtividade acadêmica para coordenadores de disciplina (PA2) do curso de

Bacharelado em Administração Pública da Universidade Federal Fluminense Volta

Redonda oferecido pelo Consórcio Cederj e CAPES (UAB). A banca, composta pelas

professoras Sabrina de Oliveira Moura Dias, matrícula SIAPE 1144033, Thais Soares

Kronemberger, matrícula SIAPE 2281254, Mariana Pereira Bonfim, matrícula SIAPE

2242633, realizou a análise da documentação de vinte e seis candidatos, ao total,

destinada ao preenchimento de vagas de cadastro de reserva para coordenador de

disciplina (PA2) / Professor Formador com base no Edital nº 001/2022, Anexo 01 -

Administração Pública/UFF e Anexo 02 - produtividade acadêmica. Os membros da

banca pelo sistema da Fundação Cecierj - Editais de Seleção tiveram acesso à

documentação, realizaram a análise e, também o registro do resultado referente a cada

candidato. Uma planilha em excel - modelo Diretoria Acadêmica da Fundação Cecierj -

foi preenchida com o resultado parcial do processo seletivo (em anexo). Às dezoito

horas, a banca encerrou os trabalhos. Como nada mais houve a tratar, foi encerrada a

reunião e eu, Thais Soares Kronemberger, lavrei a presente ata.

_____________________________________

Profa. Dra.  Mariana Pereira Bonfim

____________________________________

Profa. Dra. Sabrina de Oliveira Moura Dias

___________________________________

Profa. Dra. Thais Soares Kronemberger